

**План
проведення наукових конференцій, семінарів, круглих столів
у Національній академії внутрішніх справ на 2012 рік**

№ з/п	Назва заходу	Замовник та підстави проведення	Місце проведення, відповідальна особа	Термін проведення, (тривалість)	Кількість учасників	Зацікавлені міністерства, відомства, навчальні заклади, що бажають брати участь	Примітка
1.	Круглий стіл “Актуальні проблеми експертології”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра криміналістичної техніки (вул. Карбишева, 3) Хільченко С.В.	Січень (1 день)	30	ВНЗ МВС України, ДНДЕКЦ МВС України, КНДІСЕ	
2.	Круглий стіл “Актуальні питання протидії відмиванню коштів: міжнародні стандарти, досвід і сучасні тенденції”	План НД і ДКР кафедри, відділу	Кафедра економічної безпеки, міжнародний відділ (пл. Солом'янська, 1) Користін О.Є. Акімов М.О.	Лютий (1 день)	30	ГУБОЗ МВС, Генпрокуратура, СБУ, ВНЗ МВС України, Держфінмоніторинг, фонд Г.Зайделя	
3.	II міжвузівська науково-практична конференція “Іншомовна підготовка практичних працівників ОВС до Євро-2012”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська, 1) Нітенко О.В.	Лютий (1 день)	45	ВНЗ МВС України, Національна академія СБУ, Національна академія Держа.прикорд. служби України	
4.	Міжвідомчий семінар “Протидія оперативних підрозділів у пріоритетних напрямках”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра оперативно-розшукової діяльності та спеціальної техніки, кафедра оперативно-розшукової діяльності (вул. Народного ополчення, 9) Дерев'янка П.В., Никифорчук Д.Й.	Березень (1 день)	30	ГУ ДСБЕЗ, ГУБОЗ МВС України	

5.	Круглий стіл “Перспективи реформування внутрішніх військ МВС України”	План НД і ДКР кафедри	Військова кафедра, кафедра тактики внутрішніх військ та спеціальної підготовки (вул. Колекторна, 4) Карлов С.П., Дзюба В.І.	Березень (1 день)	80	ГУВВ МВС України, Академія ВВ МВС України	
6.	Круглий стіл “Інформатизація судово- експертної діяльності”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра криміналістичних експертиз (вул. Карбишева, 3) Садченко О.О.	Березень (1 день)	40	ДНДЕКЦ МВС України, ВНЗ МВС	
7.	Круглий стіл “Особливості виявлення та розкриття фактів корупції в системі освіти та охорони здоров'я”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економічної безпеки (вул. Народного ополчення, 9) Користін О.Є.	Березень (1 день)	50	МВС України, ВНЗ МВС України	
8.	Круглий стіл “Формування особистості оперативних працівників органів внутрішніх справ”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра загальноправової та гуманітарної підготовки (вул. Колекторна, 4) Івашенко В.О.	Березень (1 день)	30	ДОС МВС України	
9.	Науково-практичний семінар “Проблеми розслідування злочинів”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінально- процесуальної діяльності (вул. Народного ополчення, 9) Осауленко О.А.	Березень (1 день)	45	ГСУ МВС України	
10.	Науково-теоретична конференція “Педагогічні особливості застосування інноваційних технологій підготовки правоохоронців”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра автомобільної підготовки (Віта-Поштова) Супруненко О.В.	Квітень (1 день)	20	ДКЗ МВС України	
11.	Круглий стіл “Охорона громадського порядку під час проведення несанкціонованих масових заходів”	План НД і ДКР кафедри	Військова кафедра (вул. Колекторна, 4) Дзюба В.І.	Квітень (1 день)	30	ГУВВ МВС України, Академія ВВ МВС України	

12.	Міжкафедральний методологічний семінар “Психологічне забезпечення підтримання правопорядку під час проведення Євро-2012”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології (пл. Солом'янська, 1) Абрамян В.Ц.	Квітень (1 день)	25	ДГБ МВС України	
13.	Круглий стіл “Методика, організація проведення практичних стрільб з АК”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра спеціальної підготовки (Віта-Поштова) Паламарчук В.В.	Квітень (1 день)	20	Кафедри вогневої та спеціальної фізичної підготовки НАВС	
14.	Науково-практичний семінар “Оперативно-розшукова профілактика злочинів у бюджетній сфері”	План НД і ДКР кафедр	Кафедра оперативно-розшукової діяльності та спеціальної техніки, кафедра оперативно-розшукової діяльності (вул. Народного Ополчення, 9) Дерев'янка П.В., Никифорчук Д.Й.	Квітень (1 день)	40	ГУ ДСБЕЗ, ГУБОЗ МВС України,	
15.	Круглий стіл “Актуальні питання практичної психології в ОВС”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра практичної психології (вул. Колекторна, 4) Александров Д.О.	Квітень (1 день)	30	ВНЗ МВС України	
16.	Науково-практична конференція “Проблеми юридичної освіти в Україні”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки (НАПН України) Костицький М.В.	Квітень (1 день)	100	НАПН України, Європейський ун-т, ВНЗ МОНМ і МВС України	
17.	Круглий стіл “Актуальні проблеми кримінологічної політики в Україні”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права (пл. Солом'янська, 1) Василевич В.В.	Квітень (1 день)	30	НАН України, ВНЗ та НДУ МВС та МОНМС України	
18.	VII Науково-практичний семінар “Публічне адміністрування в сучасних умовах”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу (пл. Солом'янська, 1) Кузьменко О.В.	Травень (1 день)	100	ВНЗ МВС України	

19.	Науково-практичний семінар “Оперативно-розшукова профілактика злочинів”	План НД і ДКР кафедр	Кафедра оперативно-розшукової діяльності та спеціальної техніки, кафедра оперативно-розшукової діяльності (вул. Народного Ополчення, 9) Дерев'янка П.В., Никифорчук Д.Й.	Травень (1 день)	40	ГУ ДСБЕЗ, ГУБОЗ МВС України	
20.	Міжнародна конференція “Підготовка працівників поліції: теорія і практика”	План НД і ДКР кафедри, відділу	Кафедра прикладної педагогіки та роботи з персоналом, міжнародний відділ (пл. Солом'янська, 1) Ірхін Ю.Б., Акімов М.О.	Травень (1 день)	40	ГУБОЗ МВС, Генпрокуратура, СБУ, ВНЗ МВС України, Держфінмоніторинг, фонд Г.Зайделя	
21.	Міжвузівський науково-практичний семінар “Теоретичні та практичні проблеми застосування економічних знань”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економіко-правових дисциплін (пл. Солом'янська, 1) Тараненко Ю.О.	Травень (1 день)	50	ДСБЕЗ МВС України, КНЕУ, КНУ ім. Т.Г. Шевченка	
22.	Міжкафедральний науково-теоретичний семінар “Конституція України: питання теорії та практики”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного та міжнародного права (пл. Солом'янська, 1) Колодій А.М., Пелих Н.А., Солоненко О.М.	Травень (1 день)	50	ВНЗ МВС України	
23.	Міжвузівська науково-практична конференція “Актуальні питання психологічного забезпечення навчально-виховного процесу у ВНЗ”	План НД і ДКР лабораторії	НЛ психологічного забезпечення навчально-виховного процесу у ВНЗ (вул. Кудряшова, 8) Гриценко Л.І.	Травень (1 день)	50	ВНЗ МВС та МОНМС України	
24.	Круглий стіл “Конституція України: теорія та практика реалізації”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права, кафедра конституційного та міжнародного права (пл. Солом'янська, 1), Гусарев С.Д., Колодій А.М.	Травень (1 день)	50	ВНЗ МВС України	

25.	Круглий стіл “Психологія професійної самосвідомості правоохоронця”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра загальної та соціальної психології (вул. Колекторна, 4) Іванова О.В.	Травень (1 день)	15	ВНЗ МВС України	
26.	Міжнародна науково-практична конференція “Кримінально-виконавчому кодексу України – 9 років”	План НД і ДКР інституту	Інститут кримінально-виконавчої служби (вул. Народного ополчення, 9) Богатирьов І.Г.	Вересень (1 день)	75	ДПтС України, МВС України, МОНМС та ФСВП РФ	
27.	Круглий стіл “Актуальні проблеми формування особистості правоохоронця”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології (пл. Солом’янська, 1) Абрамян В.Ц.	Жовтень (1 день)	20	ВНЗ МВС України	
28.	Круглий стіл “Педагогічна майстерність та інноваційні методики навчання”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра прикладної педагогіки та роботи з персоналом (пл. Солом’янська, 1) Ірхін Ю.Б.	Жовтень (1 день)	30	ВНЗ МВС України, НАПН України, НПУ ім. М.П. Драгоманова	
29.	Круглий стіл “Взаємодія підрозділів ДСБЕЗ з банківськими установами, щодо протидії злочинам у банківській сфері	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економічної безпеки (вул. Народного ополчення, 9) Користін О.Є.	Жовтень (1 день)	55	МВС України, ВНЗ МВС України	
30.	Міжвузівська науково-теоретична конференція “Актуальні проблеми кримінального права пам’яті професора П.П. Михайленка”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом’янська, 1) Савченко А.В.	Жовтень (1 день)	50	ВНЗ МВС України, Київський національний університет культури і мистецтв	
31.	Круглий стіл “Реформування міськрайлінорганів внутрішніх справ”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра управління в ОВС, (пл. Солом’янська, 1) Сесемко К.В.	Листопад (1 день)	60	МВС України	

32.	V Міжнародна науково-теоретична конференція “Філософські, методологічні та психологічні проблеми права”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки, (пл. Солом’янська, 1) Костицький М.В.	Листопад (1 день)	100	Інститут держави і права ім. В.М. Корецького НАН України, ДЗГМД МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України	
33.	Науково-практичний семінар “Особливості реалізації матеріалів ОРД у кримінальному судочинстві”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінально-процесуальної діяльності (вул. Народного ополчення, 9) Осауленко О.А.	Листопад (1 день)	40	ГСУ МВС України	
34.	Семінар-тренінг “Стратегії запобігання злочинності неповнолітніх”: (для науково-педагогічних працівників ВНЗ МВС)	План НД і ДКР кафедри	Кафедра практичної психології (вул. Колекторна, 4) Александров Д.О.	Листопад (1 день)	25	ВНЗ МВС України	
35.	Круглий стіл “Питання взаємодії внутрішніх військ з іншими правоохоронними структурами країни”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра тактики внутрішніх військ та спеціальної підготовки (вул. Колекторна, 4) Ткаченко О.В.	Листопад (1 день)	45	ВНЗ МВС України	
36.	VIII Всеукраїнська науково-практична конференція “Українська мова в юриспруденції: стан, проблеми, перспективи”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичного документознавства (пл. Солом’янська, 1) Маруніч І.І.	Листопад (1 день)	80	АПрН України, Інститут української мови НАН України, Інститут держави і права ім. В.М. Корецького НАН України, ВНЗ МОНМС і МВС України	

37.	Круглий стіл “Психологічні засади профілактики правопорушень”	План НД і ДКР лабораторії	Наукова лабораторія прикладної психології (вул. Колекторна, 4) Юсупов В.В.	Листопад (1 день)	30	МВС, ВНЗ та НДУ МВС України	
38.	Круглий стіл “Сучасні інновації в педагогіці вищої школи”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра прикладної педагогіки та роботи з персоналом (пл. Солом’янська, 1) Ірхін Ю.Б.	Грудень (1 день)	30	МВС України, НАПН України, НПУ ім. М.П. Драгоманова	
39.	Круглий стіл “Проблемні питання проведення спеціальної операції ВВ МВС України по розшуку та затриманню озброєних злочинців”	План НД і ДКР кафедри	Військова кафедра (вул. Колекторна, 4) Дзюба В.І.	Листопад (1 день)	30	ГУВВ МВС України, Академія ВВ МВС України	
40.	Науково-теоретична конференція “Актуальні проблеми сучасної історико-правової науки в Україні”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра гуманітарних дисциплін, Кафедра історії держави та права (пл. Солом’янська, 1) Цапко О.М., Шевченко В.Ф.	Листопад (1 день)	70	Переяслав-Хмельницький держ.педагогічний університет ім. М.П. Драгоманова, Київський Національний університет ім. Т. Шевченка	
41.	Круглий стіл “Особливості першочергового етапу розслідування тяжких та особливо-тяжких злочинів в умовах експерименту щодо апробації вертикальної системи підпорядкування слідчих підрозділів органів внутрішніх справ України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра досудового розслідування (вул. Карбишева 3) Ієрусалімов І.О., Сокиран М.Ф.	Грудень (1 день)	20	СУ ГУМВС МВС України в м. Києві	